MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL 4t3/2024

TNTERRUPçAO DE TRANSTTO AUTOMOVEL

"Procissão em Honra de Nossa Senhora da Assunção" -
Paróquia do Sagrado Coração de Jesus

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro

de 2024, publicitado pelo edital n.o 9U2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público

que, devido à realização da "Procissão em Honra de Nossa Senhora da Assunção", a

ocorrer no dia 15 de agosto de 2024, pelas 18h00, será necessário proceder à

interrupção do trânsito automóvel, à passagem da mesma, no Caminho das Voltas e no

Caminho do Curral dos Romeiros.

A coordenação de trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 23 de maio de 2024.

Vice-P

Bruno Miguel Camacho Pereira

í